EDITAL Nº 37/Unoesc/2010

Abre os trabalhos para as
eleições da Comissão Interna de
Prevenção de Acidentes – CIPA,
da Unoesc - campus de Joaçaba.

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Prof. Aristides

Cimadon, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, levando em

consideração o que estabelece a Norma Regulamentadora nº 05 (NR 05), informa

que a partir do dia 31 de agosto de 2010 , estarão abertos os trabalhos para as

eleições da Comissão Interna de Prevenção de Acidentes – CIPA – Gestão

2010/2011, da Unoesc - campus de Joaçaba.

Joaçaba(SC), 31 de agosto de 2010.

Prof. Aristides Cimadon

Reitor da Unoesc